
Zarządzenie Nr 2206/GNP/2018
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji do spraw rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji celowych
stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze Gminy Kędzierzyn-

Koźle, określenia jej składu osobowego oraz sposobu działania

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994,
z późn. zm.1)) oraz w wykonaniu uchwały Nr XLVIII/453/17 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia
26 października 2017 r. w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji celowych
stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze Gminy Kędzierzyn-
Koźle, sposobu rozliczania tych dotacji oraz sposobu kontroli wykonywania zleconych zadań zwanej dalej
,,uchwałą”, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję komisję do spraw rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji celowych stowarzyszeniom
ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze Gminy Kędzierzyn-Koźle, zwanej dalej
„Komisją” w składzie:

1) Artur Maruszczak - Zastępca Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle - przewodniczący;

2) Marek Paneth - Architekt Miejski, Zastępca Kierownika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
i Planowania Przestrzennego, Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony Zabytków -
członek;

3) Maria Tatarczuk - Kierownik Referatu przygotowania dokumentacji i sprawozdawczości w Wydziale
Inwestycji, Remontów i Eksploatacji Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle - członek;

4) Daniel Kiełkiewicz - Energetyk Miejski, inspektor w Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu
Miasta Kędzierzyn-Koźle - członek;

5) Anna Bartodziej - Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami w Wydziale Gospodarki
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego - członek.

§ 2. Nadaję regulamin pracy Komisji w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Szczegółowy tryb i sposób działania Komisji określa regulamin.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Planowania
Przestrzennego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, który informację o realizacji niniejszego zarządzenia złoży
w trybie określonym w § 41 ust. 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu Miasta
Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-)

1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 i 1349.



Załącznik do Zarządzenia Nr 2206/GNP/2018
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia 1 sierpnia 2018 r.

Regulamin komisji do spraw rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji celowych stowarzyszeniom
ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze Gminy Kędzierzyn-Koźle

§ 1. Komisja, jest zespołem doradczo-opiniującym Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle powołanym w celu
zaopiniowania wniosków o udzielenie dotacji celowych stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne
ogrody działkowe na obszarze Gminy Kędzierzyn-Koźle.

§ 2. Przedmiotem prac Komisji są wnioski o udzielenie dotacji celowych złożone na formularzu stanowiącym
załącznik nr 1 do uchwały złożone w trybie i terminie wskazanym w uchwale, prawidłowość rozliczenia
dotacji, kontrola prawidłowości wykonania zadania na które została udzielona dotacja.

§ 3. Do zadań Komisji należy:

1) opiniowanie wniosków o udzielenie dotacji celowych stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne
ogrody działkowe na obszarze Gminy Kędzierzyn-Koźle zgodnie z zapisami uchwały;
2) sprawowanie kontroli prawidłowości wykonania zadania, na które przyznano dotację, w tym wydatkowania
przekazanych środków finansowych w zakresie wskazanym w § 8 uchwały;
3) udział w ocenie merytorycznej i finansowej rozliczenia udzielonej dotacji w oparciu o zawartą umowę
o dotację oraz złożone Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle przez beneficjenta rozliczenie z wykorzystania
dotacji na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały.

§ 4. 1. Przewodniczący zwołuje posiedzenia Komisji i kieruje bezpośrednio jej pracami.
W przypadku nieobecności przewodniczącego Komisji zastępuje go osoba przez niego upoważniona.
2. Do zadań przewodniczącego Komisji należy w szczególności:
1) ustalenie planu pracy Komisji;
2) podział prac pomiędzy członków Komisji podejmowanych w trybie roboczym;
3) nadzorowanie całości postępowania, w tym prawidłowego prowadzenia dokumentacji.
3. Komisja dokonuje weryfikacji złożonych wniosków pod względem formalnym i merytorycznym.
4. Komisja dokonuje oceny wniosków uwzględniając kompletność i terminowość złożenia wniosku
i załączonej dokumentacji oraz zasad i kryteriów wskazanych w § 4 uchwały.
5. W przypadku stwierdzenia braków formalnych wniosku, Komisja poprzez jednostkę odpowiedzialną za
obsługę kancelaryjną komisji, jednorazowo wzywa wnioskodawcę do ich uzupełnienia w terminie wskazanym
w § 4 ust. 3 uchwały. Nie uzupełnienie wszystkich braków formalnych w terminie określonym w ust. 3
skutkuje odrzuceniem wniosku.
6. Komisja podejmuje decyzję na zasadzie consensusu, jeśli do tego nie dojdzie, zwykłą większością głosów
w głosowaniu jawnym. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos przewodniczącego.

§ 5. W pracach i posiedzeniach Komisji, na zaproszenie przewodniczącego, mogą brać udział z głosem
doradczym, osoby niebędące jej członkami, posiadające specjalistyczną wiedzę z dziedziny określonej
zadaniem wskazanym we wniosku o udzielenie dotacji celowej.

§ 6. 1. Komisja opiniuje wnioski w terminie do 30 dni od dnia upływu terminu przewidzianego do składania
wniosków.
2. Po dokonaniu oceny wniosków Komisja niezwłocznie przedkłada Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle
propozycje rozstrzygnięcia wniosków o udzielenie dotacji w postaci wykazu wniosków rekomendowanych
do udzielenia dotacji, z podaniem proponowanej jej wysokości, a także wykaz wniosków, które nie otrzymały
rekomendacji do udzielenia dotacji wraz z protokołem prac Komisji.
3. Ostatecznej akceptacji prawidłowo złożonych wniosków oraz proponowanych kwot dotacji dokonuje
Prezydent Miasta.

§ 7. Czynności związane z naborem i ewidencją wniosków, obsługą kancelaryjną oraz archiwizacją akt
Komisji, wykonuje Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego Urząd Miasta
Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-)


